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الوتک و پرتیچی،
به صورت مشترک در »بیگ فایو« شرکت کردند

در گفت وگو با پنجره ایرانیان مطرح شد:

شــرکت های الوتک ایران و پرتیچی ایتالیا  به صورت مشترک در 
نمایشگاه صنعت ساختمان دوبی _ بیگ فایو)BIG5(، شرکت کردند. 
به گزارش پنجره ایرانیان نمایشگاه صنعت ساختمان دوبی )Big5(  همه ساله در 
شهر دوبی امارات متحده عربی برگزار می شود. این نمایشگاه بنا به گفته کارشناسان، 
بزرگترین نمایشــگاه  صنعت ساختمان خاورمیانه اســت که در بخش های تجاری، 
ارائه مصالح و محصولات عمرانی برگزار می شود. نمایشگاه دوبی همه ساله میزبان 
بزرگترین گردهمایی متخصصین و مهندســین در حوزه ساخت وساز خاورمیانه است 
که با برگزاری کارگاه های آموزشــی و ارائه هزاران محصول معتبر و برتر دنیا توسط 
غرفه داران، اطلاعات جامع و کاملی را در اختیار مهندسین و متخصصین این صنعت 

قرار داده است. 
به گفته کارشناســان یکی از عوامل موثر بر تولید کیفی، اســتفاده از ماشین آلات 
به روز و مجهز به فناوری های نوین اســت که می تواند تــا حد زیادی بهره وری را 
افزایش و نیز ضایعات تولید را کاهش دهد. در این مســیر تبادل نظر با متخصصان 
این حوزه از جمله مواردی است که تا حد زیادی به رهیافت های جدید منجر خواهد 
شــد. نمایشگاه ها به ویژه نمایشــگاه های بین اللملی معتبر از جمله مراکزی هستند 
کــه می توانند این امــکان را فراهم کنند که با گردآمدن متخصصان فن، بخشــی 
از تجربیات آنها به اشــتراک گذاشــته شود و مورد اســتفاده دیگر تولیدکنندگان و 

متخصصان قرار بگیرد.    
بیــگ فایــو دوبی که در این دوره از 1۳ الی 1۶ آذر 1402 برگزار شــد، علاوه بر 
اینکــه فرصتی برای گرد هم آمدن متخصصان صنعت ســاختمان را در بخش های 
مختلف فراهم کرد، شــاهد حضور تولیدکنندگان بزرگ نیز بود. در این راستا شرکت 
تجهیز صنعت آلومینیوم هزاره ســوم )الوتک( بــه عنوان نماینده انحصاری پرتیچی 

ایتالیا )Pertici( و الوماتک آلمان )elumatec ( در ایران، نیز در این نمایشــگاه 
حاضر شد.  

محمد زرین کلاه مدیرعامــل الوتک با اعلام این مطلب به پنجره ایرانیان گفت: 
ما در این دوره با همراهی شــرکت پرتیچی ایتالیا، در بزرگترین نمایشگاه صنعت و 
ساختمان خاورمیانه در دوبی که با نام بیگ فایو )BIG5( شناخته می شود به صورت 
مشــترک حضور داشتیم. این نمایشگاه  از تاریخ سیزدهم تا شانزدهم آذر ماه 1402 

برگزار شد. 
به گفته زرین کلاه، شرکت پرتیچی ایتالیا یکی از بزرگترین و معتبرترین سازندگان 
ماشین آلات ویژه کار با پروفیل های آلومینیومی، آهنی و یوپی وی سی در دنیا است، 
که پس از همکاری های مثمر ثمر خود با شــرکت الوتک در بازارهای ایران، تصمیم 
به حضور قدرتمند در نمایشــگاه دوبی به صورت مشــترک با الوتک گرفت. در این 
نمایشگاه که با حضور آقای موریتزو چی  Maurizio Cei مدیر شرکت پرتیچی 
ایتالیا و آقای محمد زرین کلاه مدیریت شــرکت الوتک ایران برگزار شد، مذاکراتی 
برای تولید ماشــین آلات جدیدتر و توسعه بازار پرتیچی ایتالیا در منطقه خاورمیانه با 

همکاری شرکت الوتک انجام شد. 
زرین کلاه گفت: این نمایشــگاه با اســتقبال گســترده بزرگان صنعت نما و در و 
پنجره که همگی از مشــتریان الوتک در ایران هســتند روبه رو شد. شرکت الوتک 
بعــد از راه اندازی بیش از یکصد کارخانه ســاخت در و پنجره و نمای آلومینیومی و 
یوپی وی سی در سراسر ایران، به فکر گسترش بازار خود در منطقه خاورمیانه است. 
به گفته زرین کلاه  تولید چه در ســطح محصولات و چه در ســطح ماشین آلات 
نمی تواند منحصر به بازارهای داخلی باشــد. به طور عمومی تمام شرکت های بزرگ 
در طرح های توسعه ای و در چشم انداز خود برنامه هایی تدوین می کنند که مطابق آن 
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با افزایش ســطح ارتباطات بین المللی و ایجاد شبکه ای از رابطان بتوانند در بازارهای 
جهانی حضور داشته باشند. 

مدیرعامل الوتک افزود: شرکت ما به مرحله ای رسیده است که از بازار داخلی فراتر رفته 
و با پشتوانه تجربی که داخل شرکت وجود دارد و نیز با توجه به ارتباطات بین المللی که 
شــرکت پرتیچی ایتالیا دارد، باید بازاهای خود را تا حد امکان گسترش دهد. خوشبختانه 
راه انــدازی تعداد زیادی از کاخانه های داخلی و نمونه های موفقی که در این زمینه وجود 

دارد می تواند کمک کند تا بازارهای هدف این مجموعه گسترش پیدا کند. 
او گفــت: یکــی از مهمترین منافعی که می توان از محل گســترش بازار از دخل 
به خارج کشور به دســت آورد این است که درآمدهای ارزی به داخل کشور گسیل 
خواهد شد و اگر مسئولان هم به این روند کمک و تسهیلات قانونی که لزوما منظور 
تسهیلات مالی نیست را فراهم کنند می توان با تسری آن به صنایع دیگر، بخشی از 
مشکلات ارزی کشور را حل کنند. منفعت دیگری که گسترش بازارهای بین المللی 
خواهد داشــت افزایش اشتغال زایی در گستره کشور است به طور طبیعی مادامی که 
صنایع کشــور به طور جمعی به بازارهای بین الللی راه پیدا کنند، با افزایش ســطح 

تولید، میزان اشتغال به کار نیروی انسانی نیز افزایش خواهد داشت. 
زرین کلاه با اشــاره به اینکه تحریم های تحمیل شــده به کشور به طور قطع به 
عنــوان مانع وجود دارند گفت: ما به اینکه تحریم ها بــه عنوان عامل منفی و ترمز 
گســترش صادرات عمل خواهند کرد واقفیم اما کار مشــترک با شــرکت ایتالیایی 
بخشــی از مشکلات ما را رفع خواهد کرد. به نظر می رسد دیگر صنایع هم می تواند 
از مســیرهای تجربه شده توسط شرکت ما یا دیگر شرکت ها که در سطح بین المللی 
فعالیت دارند اســتفاده کنند. بنابراین اگر مذاکره ای در نمایشگاه بیگ فایو انجام شده 

است با بررسی تمام شرایطی است که خدمت تان عرض کردم.

مدیرعامل الوتک در بخش دیگری از گفته های خود، به وســعت و تعداد مشتریان 
این شــرکت در داخل کشــور هم اشاره کرد و افزود: شــرکت الوتک دارای گستره 
بزرگی از مشــتریان در سراسر ایران اســت که همگی از بزرگان صنایع آلومینیوم، 
یوپی وی ســی و چوب هستند. این شــرکت با دارا بودن بهترین تیم فنی که کاملا 
آمــوزش دیده و با تجربه هســتند و همچنیــن با در اختیار داشــتن انبار بزرگی از 
قطعــات یدکی، در بین تمامی شــرکت های فروش ماشــین آلات حاضر در ایران، 
بهترین خدمات پس از فروش را به مشتریان خود ارائه می کند. این شرکت در طول 
فعالیت های خود توانســته است اطمینان بخشــی قابل قبولی بین مشتریان داخلی 
ایجــاد کند و قدم موثری در تامین ماشــین الات مورد نیاز مشــتریان بردارد. ما در 
الوتک همیشــه ســعی کرده ایم در ارتباطی متقابل با مشتریان قرار گیریم و ممنافع 
خودمان را با منافع مشــتریان تعریف کنیم. در این مسیر هم مشتریان توانسته اند به 

درک متقابلی با الوتک برسند.
گفتنی اســت نمایشگاه صنعت ساختمان دوبی با ســه دهه سابقه توانسته حدود 
۳000 غرفه دار را از ۶5 کشــور و ٨0000 متخصص را به خود جذب کند. برخی از 
کارشناســان معتقدند برگزاری بیش از 1۳0 سمینار رایگان درباره آخرین فناوری ها 
و نوآوری های صنعت ساختمان، و نیز حضور بیش از ۳000 تولیدکننده و ارائه کننده 
خدمات فنی و مهندســی که قادر به ارائه طیف وســیعی از محصولات هســتند از 
دلایلی اســت که به این نمایشــگاه جایگاه ویژه ای داده است. بیگ فایو هر ساله با 
حضور شــرکت های معتبر خارجی از کشورهای مختلف مانند آلمان، ایتالیا، فرانسه، 
چین و اتریش، برگزار می شــود. سال گذشته نیز این نمایشگاه در روزهای 1۳ِ لغایت 
1۷ آذرماه 1401 در مرکز تجارت جهانی دوبی برگزار شد که در آن بیش از ۶۷000  

نفر برای بازدید از 2420 غرفه از ٨5 کشور دنیا حاضر شدند.


